
Utbildning Millennium  

Journalen PowerChart: Översikt 

I Journalen PowerChart visas patientens journal. Journalen PowerChart 

innehåller anpassade översikter som till exempel patientlistor, 

Meddelandecenter och Startsida för öppenvård.  

De olika vyerna i Journalen är rollanpassade för tillgång till relevant information. 

Verktygsfältet 
Längst upp i startsidan för Journalen PowerChart ses Verktygsfältet. 

Verktygsfältet innehåller genvägar till olika delar och funktioner i Millennium. 

Utbudet av ikonerna är rollanpassat. Vissa ikoner visas, eller är aktiva, endast då 

en patientens journal visas.  

För att anpassa eller se ikoner som inte visas på grund av att utrymmet i 

verktygsfältet är begränsat klicka på pil nedåt i högermarginalen Lägg till eller ta 

bort knappar och sedan Anpassa. 

 
Figur 1. Pil för val. 2:  Anpassa. 

När Anpassa markerats visas fönstret Anpassa verktygsfält. Genom att markera 

Lägg till visas fönstret Lägg till användarlänkar. Här kan du lägga till egna 

genvägar till externa länkar i verktygsfältet.  
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Figur 2. 1: Anpassa verktygsfält 2:Lägg till 3:Lägg till användarlänkar 

Öppna patientjournalen 
I verktygsfältet hittar du, beroende på roll, din översikt av patienter. Till exempel 

Aktivitetslista, Arbetslista för läkare eller Omvårdnadskompassen.  

Klicka på patientens namn i listan för att öppna patientens Journal. 

 

 
Figur 3. Översikt av patienter 1: Arbetslista för läkare 2: Patientnamn. 

Om du inte har en aktiv Relation med patienten sedan tidigare visas fönstret 

Tilldela relation. Vilka relationer som finns att välja är rollanpassat.  
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Figur 4. Tilldela en relation 

Hemvy 
Hemvyn visar patientens journal i arbetsflöden med komponenter som är 

anpassade efter roll och specialitet. Till exempel är Basuppgifter ett arbetsflöde 

och Patientdata en komponent. Genom att klicka på Hus-ikonen, som alltid 

syns när en patients journal visas, återgår du till Hemvyn. 

 
Figur 5. 1: Arbetsflödet Basuppgifter 2: Komponenter i arbetsflödet 3: Komponenten 

Patientdata. 4: Ikon för Hemvy. 

Välj arbetsflödet Basuppgifter. Skrolla i flödet eller klicka i listan på den Komponent 

du vill granska. 
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Blå uppgiftsfältet 
Det Blå uppgiftsfältet visas i alla vyer av patientens journal. Fältet innehåller 

bland annat personuppgifter, information om Överkänslighet och 

Behandlingsbegränsningar samt vårdhändelseinformation.  

 
Figur 6. 1: Ålder. 2: Överkänslighet. 3: Vårdtillfälle. 

Uppgifterna Ålder, Överkänslighet och Vårdtillfälle går att klicka på och fönster 

med ytterligare information visas.  

Klicka på Överkänslighet. Anpassad information för patienten visas. 

 
Figur 7. Anpassad information för Överkänslighet. 

Uppdatera-knappen 
För att uppdatera och hämta ny information till Journalen behöver du uppdatera 

sidan eller komponenten om ändringar gjorts efter att patientens journal 

öppnats. Till höger om Uppdatera-knappen i Blå uppgiftsfältet ses information 

om när senaste uppdatering skett.  

 
Figur 8. Uppdateringsknapp och information. 
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När du är inne i en komponent kan du välja att enbart uppdatera komponenten med 

den separata uppdatera-knappen för komponenter. 

 
Figur 9. Uppdateringsknapp i komponent 

SmartZon 
I SmartZon visas Aviseringar om uppmärksamhetsinformation. Aviseringarna 

kan vara antingen Observandum eller UMI. De Aviseringar som är märkta med 

UMI är specificerade av Socialstyrelsen. Mer information om UMI finns i 

Aktivitet 052 Uppmärksamhetsinformation.  

 
Figur 10. SmartZon i den högra marginalen 1. Öppen SmartZon. 2. Pil för att stänga 

SmartZon. 3. Avisering UMI/Varningar 

När du öppnar en patients journal visas alltid SmartZon om det finns en avisering, för 

att stänga klicka på pilen överst i zonen. Vill du öppna aviseringarna igen, klicka på 

ikonen UMI/Varningar till höger om Blå uppgiftsfältet. 

Meny 
Meny är en lista över olika avsnitt och vyer av patientjournalen. Meny kan fästas 

eller döljas genom att klicka på kartnålen till höger om Meny. Innehållet i Meny 

är rollanpassad. 



  Sida 6/6 
 

  
Figur 11. Meny 1: Kartnålen 

 

! 
Information:  

• Att fästa menyn kan påverka visningen för dina Arbetsflöden.  
• Det är rekommenderat att ta del av patientjournalen främst via 

Arbetsflödena, med avsnitten i Meny som ett komplement.  


